
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL 020/2024

Processo de Seleção de Técnico de Nível Superior

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ –
IAPAR-EMATER (IDR-Paraná), NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

1.  TORNAR  PÚBLICA  A  CONVOCAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  ABAIXO
RELACIONADOS, PARA ENTREVISTA QUE COMPÕE O PROCESSO DE SELEÇÃO
DE CANDIDATO, DE ACORDO COM O EDITAL 020/2024.

Candidatos convocados para a entrevista:

CANDIDATO(A) DATA/HORÁRIO DA ENTREVISTA

Camilla Setti Serra 13/09/2024 – 08:30 horas

Karen Yumi Watanabe 13/09/2024 – 09:00 horas

Linda Karen Vazzi Cruz 13/09/2024 – 09:30 horas

2. O edital 020/2024 ainda estabelece que:

“8.2.  Na  data  e  horário  agendado  para  a  entrevista,  os  candidatos  deverão
comparecer no  Centro de Difusão de Tecnologia do IDR-Paraná – Rodovia Celso
Garcia Cid, km375, Londrina-PR.

8.3.  Os  candidatos  que  faltarem  à  entrevista  estarão  automaticamente
desclassificados.”

Londrina, 12 de setembro de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270


